

**Forsikringsagenturet CAREMORE ApS -  
under navneændring til: DIN forsikring  
agentur ApS**

Søren Frichsvej 40 F, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 34 62 72 66

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Kirsten Hilmar Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forsikringsagenturet CAREMORE ApS - under navneændring til: DIN forsikring agentur ApS Søren Frichsvej 40 F 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 34 62 72 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Hilmar Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed inden for forsikringsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.218 t.kr. kan ikke forventes indfriet i det kommende regnskabsår grundet selskabets økonomiske stilling og likviditetsmæssige muligheder. Ledelsen har afgivet støtteerklæring om at tage hensyn til disse kendsgerninger.

Ledelsen i tilknyttet virksomhed har iværksat væsentlige tiltag med henblik på at forbedre indtjeningssevnen, primært ved gennemførte omkostningsreduktioner. Det er vurderingen, at disse tiltag vil have den ønskede effekt i det kommende regnskabsår.

På denne baggrund finder ledelsen værdiansættelsen af tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed for værende retvisende og i overensstemmelse med betalingsevnen fremadrettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 444 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>444.477</b>	<b>284.095</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.460	24.969
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.710	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.227</b>	<b>308.861</b>
Skat af årets resultat	-106.744	-67.980
<b>Årets resultat</b>	<b>378.483</b>	<b>240.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	378.483	240.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.483</b>	<b>240.881</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.450	6.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.217.834	782.227
Tilgodehavender i alt	1.245.284	788.904
Likvide beholdninger	63.267	25.652
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.308.551</b>	<b>814.556</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.308.551</b>	<b>814.556</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.003.601	625.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.083.601</b>	<b>705.118</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.956	35.208
Selskabsskat	106.744	67.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.950	109.438
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.950</b>	<b>109.438</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.308.551</b>	<b>814.556</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning Forsikringsmæglerne CAREMORE P/S	0	7.402
Mellemregning CAREMORE Privatforsikring Agentur ApS	<u>42.460</u>	<u>17.567</u>
	<b><u>42.460</u></b>	<b><u>24.969</u></b>

<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.710	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>203</u>
	<b><u>1.710</u></b>	<b><u>203</u></b>

## 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	625.118	705.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>378.483</u>	<u>378.483</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.003.601</u></b>	<b><u>1.083.601</u></b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Støtteerklæring:

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for tilknyttet virksomhed og står derfor inde for overholde af dennes forpligtelser overfor tredjemand i det kommende regnskabsår.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAREMORE Holding ApS, CVR-nr. 38 17 26 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:91806732

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-17 11:23:40Z

NEM ID 

## Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-17 11:25:44Z

NEM ID 

## Kirsten Hilmar Kjær

Direktør

På vegne af: DIN forsikring agentur ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963215157960

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-18 08:28:14Z

NEM ID 

## Kirsten Hilmar Kjær

Dirigent

På vegne af: DIN forsikring agentur ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-963215157960

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-06-18 08:28:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TMQCP-U3HOA-X5VHA-T7Y5M-UZHHL-0BZLI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>